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“Öka din konkurrenskraft
med CK Deep Drawing”
 
Vi levererar avancerad plåtbearbetning och efterbehandling av 
hög kvalitet till kostnadseffektiva priser
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Solid och beprövad kvalitet

Sedan 1910 har CK Deep Drawing A/S varit en stabil, pålitlig och kvalitetsmedveten partner 

för den internationella och danska industrin. 2004 etablerade vi oss i Vietnam, som nu är 

en del av företaget. Vi arbetar med metallbearbetning, inklusive djupdragning, pressning, 

stansning, laserskärning, valsning och robotsvetsning, som våra huvudområden, och vi har 

en stor och modern maskinpark som ger en ”state of the art” prestanda inom avancerad 

plåtbearbetning och efterbehandlingsarbete.

    Vi ser det alltid som vårt ansvar att våra kunder får den mest ändamålsenliga och 

innovativa produktionen. Det är så vi skapar framsteg och vi är mycket medvetna om att 

det aldrig är nyttigt att vila på lagar och göra ”som vi brukar”.

Jämställdhet med engagemang

Bara med ett välfungerande team kan det gå ihop. Därför arbetar vi med jämställdhet och 

medarbetarutveckling. Vårt stabila team arbetar engagerat och lösningsorienterat i 

förhållande till den enskilda kunden. Alla kunder har en personlig kontaktperson som kan de 

enskilda produkterna i detalj.

    Hållbarhet är viktigt för oss. Vi har stort fokus på balansen mellan hållbarhet och effektivitet 

och som tur är går de två sakerna ganska bra hand i hand när produktionen planeras 

förnuftigt.

 

Våra värderingar

Vi arbetar med stor omsorg, engagemang och en ständig vilja att lära för att säkerställa att 

våra kunder får de bästa lösningarna. Ett gott samarbete är en av våra hörnstenar och en 

tydlig och kompetent dialog genom hela processen är viktig. Vi ser våra kunder och 

leverantörer som partners och vi löser uppgifterna tillsammans.

    Vi har alltid betonat långsiktiga relationer som bygger på ömsesidigt förtroende och 

ansvar och har kunder som följt oss i många år.

Välkommen till CK Deep Drawing.
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Metallbearbetning och formning

CK Deep Drawing arbetar med metallbearbetning och formning och vår maskinpark är 

högteknologisk och modern.

    Genom att samarbeta med oss får du konkurrenskraftig produktion, där besparingar är 

mer regel än undantag. Vår produktion av produkter och delprodukter till industrin är 

omfattande och omfattar bl.a. dränkbara pumpar, ventilationsdelar, produkter för 

tågindustrin, agroprodukter, motorkomponenter, köksredskap för storkök, fönsterelement, 

golvvärmeplattor, vattenfilter, dammsugarkomponenter, lamparmaturer, tryckkärl och 

mycket, mycket mer.

    Våra huvudkompetenser är djudragning, pressning, stansning, laserskärning, valsning och 

robotsvetsning, men vi utför även andra uppgifter som svarvning verktygskonstruktion, 

polering och montering. Vi skapar 3D-simuleringar, som är ett oumbärligt komplement till 

den omfattande praktiska erfarenhet vi har byggt upp i företaget under decennier.

Outsourcing och lagerhotell

Vi erbjuder outsourcing av och lagerhotell och kan med vår högteknologiska produktion 

bidra effektivt till ett kostnadssänkande projekt. När du som kund lägger ut din produktion 

till oss kan du även använda vårt lagerhotell och slippa binda kontanter på ditt eget lager.

    Komplexa föremål som tar många timmar i produktion är idealiska att lägga ut på 

entreprenad och speciellt djupdragning där vi kan göra flera processer samtidigt finns det 

stora besparingsmöjligheter.Vi kan bygga om och anpassa både nya och befintliga verktyg,

så att man inte behöver investera i nya verktyg. 

Modern högteknologisk produktion

Sedan 1910 har CK Deep Drawing varit en stabil, pålitlig och kvalitetsmedveten partner för 

den danska och utländska industrin. Vår maskinpark är stor och högteknologisk och 

matchar den globala marknaden. Vi garanterar våra kunder en hög och enhetlig kvalitet 

och vi är självklart certifierade enligt DS/EN ISO 9001:2015 standarden.

    Våra presslinjer är utrustade med robotar som hanterar föremålen genom olika 

pressprocesser. De hanterar förflyttning av ämnen och element till och från pressarna med 

mycket litet behov av arbetskraft. Det finns ingen mellanlagring i vår produktion och 

processerna är effektiva. Vi ställs ofta inför mycket korta deadlines och kan anpassa vår 

produktion mycket snabbt.

  ”Precision och omtänksamhet är viktiga värden för oss när vi levererar produktionskapacitet. 

Därför är kvalitetssäkring en naturlig del av vår vardag och vårt sätt att tänka.”
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Stabila medarbetare är vör hörnsten

Vi har ett team av högt kvalificerade medarbetare, varav många har varit med oss i många 

år. Vi har ett stort medarbetarengagemang och det läggs ett stort ansvar på den enskilde 

medarbetaren. Vi har därför ett engagerat och entusiastiskt team av medarbetare som 

arbetar kors och tvärs och gör allt för att leverera en sublim upplevelse för kunderna.

”Lång tjänstgöringstid 
och medarbetarnöjdhet
är en del av hemligheten bakom 
CK Deep Drawings framgångar”
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Djupdragning för förfining av föremål 

Djupdragning är en resursbesparande process. Föremålen kan förädlas från samma 

metallstycke, och det finns därför inget behov av efterföljande svetsning och efterbehandling. 

Vi utför konventionell dragkraft, tiltdragning, hydromekanisk dragkraft, asymmetrisk 

dragkraft och flera dragkrafter på samma platta.

    Ämnen uppnår en hög hållfasthet på grund av kallformningsprocessen, vilket gör att de 

kan tillverkas i tunnare plåttjocklekar än med andra tillverkningsmetoder.

 

Djupdragning för många ändamål

Djupdragning lämpar sig för många ändamål som t.ex. lampdelar, golvvärmeplattor, 

ståltoaletter, ventilation, pumpar, tågbromsar och lantbruksmaskiner m.m. Vi har erfarenhet 

av att tillverka välkända lindningstyper som t.ex används för tillverkning av foderho, 

dricksbägare i stall, tågtoaletter m.m. Djupdragning med flera drag är en annan 

kärnkompetens hos CK Deep Drawing, som kan göra stora utgångs ämnen mycket mindre 

utan att materialet går sönder.

    Vi gör produktutveckling tillsammans med kunderna. Föremålen utvecklas och optimeras 

antingen genom att göra dem tunnare eller genom att byta material. Ofta kan plast och 

andra tillverkningsmetoder ersättas med metall, vilket gör produkten både bättre, mer hållbar 

och billigare.

 

Verktyg i CAD

Vi arbetar i plåttjocklekar från 0,5 mm till 20 mm och djupdrag i stål, rostfritt stål och aluminium. 

Utifrån beställningens specifikation och de analysresultat vi kommit fram till konstruerar vi 

olika typer av verktyg i CAD och väljer den mest lämpliga presstekniken. All montering av 

verktygen utförs av oss.

”Optimera din värdekedja i 
ett professionellt samarbete” 
Vi letar alltid efter bästa praxis till förmån för våra kunder
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Stansning och pressning

Stansning lämpar sig för massproduktion av enhetliga metalldelar, där hög ytkvalitet och 

hållfasthet önskas. Med mer än 115 års erfarenhet har vi erfarenhet av i stort sett allt och 

kommer att kunna ge kvalitetsråd och lösningar i relation till din produktion.

Laserskärning av metalldelar

Vi utför laserskärning i metall, aluminium, stål och rostfritt stål i både små och stora seriestorlekar 

och ofta i komplexa utföranden. Materialtjockleken är 0,5 mm till 10 mm med ett 

maximalt arkformat på 1500 x 3000 mm. Vi arbetar kontinuerligt med materialoptimering 

och på så sätt säkerställer vi att du får bästa pris och process.

    Vi utför 2d laserskärning och kan som något unikt erbjuda både laserskärning av ark och 

formning av arken i djupritning i efterhand. Detta gör att vi kan leverera hela 

bearbetningsprocessen.

    Med 3d laserskärning kan vi skära rör tredimensionellt. Slitsar är skurna för stolsben så att 

de kan böjas 45° och 90° utan deformation. Vi kan därför bearbeta de flesta metaller, stål, 

rostfritt stål, aluminium mm. och erbjuder ämnesoptimering av hög kvalitet.

CNC-styrd precisionsrullning

Vi utför CNC-styrd precisionsvalsning och är kompetenta och erfarna på det. Valsning utförs 

i stålplåtar från Ø100 mm till Ø1000 mm i många olika utföranden och dimensioner.

    Med vår högteknologiska maskinpark kan vi kombinera många discipliner inom 

metallbearbetning och leverera komplexa föremål i både små och stora serier. Svetsning på 

bussningar, bultar eller plåtdelar är exempel på detta.

Robotsvetsning

Vi er eksperter i robotsvejsning og kan tilbyde en specialiseret og kundespecifik 

Vi är experter på robotsvetsning och kan erbjuda specialiserad och kundspecifik 

serieproduktion.

    Robotsvetsning är snabb och exakt och lämpar sig för komplexa föremål där flera 

processer är inblandade. En stor enhetlighet och kvalitet uppnås som vi har många års 

erfarenhet av att leverera till ett brett spektrum av branscher.



CK Deep Drawing A/S  .  Kærgårdsvej 5  .  8700 Horsens  .  Tlf. +45 7627 3232  .  www.ckdeepdrawing.dk

Kontakta oss gärna

Vi hoppas att du har blivit nyfiken på CK Deep Drawing och vad vi kan erbjuda. 

Om du vill kontakta oss, använd följande:

Danska och internationella kunder vänligen kontakta huvudkontoret i Danmark, 

direktör Peter Møller på mobil +45 2566 2244 eller maila pm@ckdeepdrawing.dk.

Svenska, norska och finska kunder vänligen kontakta marknadschef i Sverige, 

Hans Seiron på mobil +46 (0)73-355 27 25 eller maila hans.seiron@ckdeepdrawing.dk

Vi ser fram emot att höra från dig!

http://www.ckdeepdrawing.dk

